
UCHWAŁA NR LVII/591/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Prawdzie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz.1693; poz.1768, poz. 1783, poz.2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Poziomkowa” ulicy w Prawdzie dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych, oznaczonej nr działek: 224/1, 225/1, 226/1, 229/4, 231/1, 232/1, 235/1, 
236/1, 241/1 w obrębie Prawda, biegnącej od drogi powiatowej nr 2916E w kierunku południowo-
zachodnim o długości 215 m i szerokości 5 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A8794-E274-4635-B817-D9DD8D0E526B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/591/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A8794-E274-4635-B817-D9DD8D0E526B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12.07.2022r. został złożony wniosek o ustalenie adresu dla prognozowanego budynku 
zlokalizowanego na działce nr 225/2. Po przeanalizowaniu położenia nieruchomości stwierdzono, że 
położona ona jest przy drodze wewnętrznej, która jest własnością osób fizycznych. Wobec tego, 
Urząd Miejski w Rzgowie zwrócił się pismem do współwłaścicieli tej drogi o wyrażenie zgody na 
nadanie nazwy drodze wewnętrznej oraz zaproponowanie jej nazwy. Zostały uzyskane pisemne zgody 
od wszystkich współwłaścicieli, którzy zaproponowali nazwy: Eugeniusza, Jeżynowa, Słoneczna, 
Malinowa i Poziomkowa Na naszym terenie funkcjonuje  ulica Jeżynowa, Słoneczna, i Malinowa. 
Rada sołecka przychyliła się do jednej z propozycji i zarekomendowała nazwę Poziomkowa. Nazwa 
ta  nawiązuje do nazwy ulicy znajdującej się w pobliżu - ul. Jagodowej. 

Wobec powyższego wystąpiono ponownie do właścicieli drogi wewnętrznej o wyrażenie zgody na 
nadanie nazwy "Poziomkowa". Wszyscy właścicieli drogi wyrazili pisemna zgodę na nadanie 
powyższej nazwy. Burmistrz Rzgowa  przychyla się do rekomendacji Rady Sołeckiej i woli 
właścicieli drogi  i proponuje nazwę Poziomkowa. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A8794-E274-4635-B817-D9DD8D0E526B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



